

Årsredovisning

för

Willbos Taxi Aktiebolag

556497-0373

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Willbo, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen för Willbos Taxi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet. Bolaget har två bifirmor, en med inriktning på redovisning och en med inriktning på billackering. Bolaget har även egen bilverkstad som är ansluten till kedjan Autoexperten.

Företaget har sitt säte i Falköpings kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	81 347	47 562	43 859	45 735
Resultat efter finansiella poster	-2 896	951	146	822
Balansomslutning	35 898	35 789	25 623	25 468
Soliditet (%)	6	14	17	16
Kassalikviditet	67	72	70	82

Stor del av omsättningsökningen beror på att bolaget har ökat antalet fordon i avtalet med Västtrafik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 736 379	184 909	3 041 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			184 909	-184 909	0
Årets resultat				-1 847 990	-1 847 990
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 921 288	-1 847 990	1 193 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 921 288
årets förlust	-1 847 990
	1 073 298
disponeras så att i ny räkning överföres	1 073 298
	1 073 298

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-09-01 -2022-06-30 (10 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		81 346 781	47 561 953
Övriga rörelseintäkter		816 905	705 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 163 686	48 267 917
Rörelsekostnader			
Driftskostnader och handelsvaror		-25 328 991	-13 295 699
Övriga externa kostnader		-2 529 966	-1 994 380
Personalkostnader	2	-47 979 972	-27 662 697
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 996 682	-3 676 851
Övriga rörelsekostnader		-11 600	-174 951
Summa rörelsekostnader		-81 847 211	-46 804 578
Rörelseresultat		316 475	1 463 339
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 976 798	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 206	9 275
Återföring nedskrivning av kortfristiga placeringar		285	14 476
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 247 086	-536 452
Summa finansiella poster		-3 212 393	-512 701
Resultat efter finansiella poster		-2 895 918	950 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		529 000	88 000
Förändring av överavskrivningar		492 910	-800 211
Summa bokslutsdispositioner		1 021 910	-712 211
Resultat före skatt		-1 874 008	238 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		26 018	-53 518
Årets resultat		-1 847 990	184 909

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	5 073 861	5 296 994
Inventarier, verktyg och installationer	6	13 665 689	14 215 554
Summa materiella anläggningstillgångar		18 739 550	19 512 548
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	3 927 969	4 987 969
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	1 006 798
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 927 969	5 994 767
Summa anläggningstillgångar		22 667 519	25 507 315
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror, råvaror och förnödenheter		1 373 703	1 271 858
Summa varulager		1 373 703	1 271 858
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 612 978	4 123 667
Fordringar hos koncernföretag		3 918 286	1 584 897
Övriga fordringar		982 540	2 572 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		865 469	273 074
Summa kortfristiga fordringar		11 379 273	8 554 179
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		171 014	145 900
Summa kortfristiga placeringar		171 014	145 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		306 761	310 170
Summa kassa och bank		306 761	310 170
Summa omsättningstillgångar		13 230 751	10 282 107
SUMMA TILLGÅNGAR		35 898 270	35 789 422

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		2 921 288	2 736 379
Årets resultat		-1 847 990	184 909
Summa fritt eget kapital		1 073 298	2 921 288
Summa eget kapital		1 193 298	3 041 288

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		0	529 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 432 917	1 918 831
Summa obeskattade reserver		1 432 917	2 447 831

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	9	3 111 239	2 755 528
Övriga skulder till kreditinstitut	10	10 704 904	12 729 787
Skulder till koncernföretag	11	969 574	925 324
Övriga skulder		271 580	357 437
Summa långfristiga skulder		15 057 297	16 768 076

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9	5 144 185	5 799 207
Leverantörsskulder	10	1 578 907	1 120 992
Skulder till koncernföretag	11	2 174 289	0
Skatteskulder		0	241 905
Övriga skulder		3 389 675	1 346 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 927 702	5 023 675
Summa kortfristiga skulder		18 214 758	13 532 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 898 270

35 789 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna, ÅRL 7:3.

Tjänsteuppdrag och varuhandel

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Intäkter från varuhandel redovisas när de väsentliga riskerna övergår till köparen.

Avskrivning

Avskrivningar sker linjärt under innehavstiden. Restvärden vid nyttjandeperiodens slut beaktas ej. Avskrivning av goodwill sker mot bakgrund av de ekonomiska fördelar som genereras.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	2-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-09-01 -2022-06-30
Medelantal	104	79

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-09-01 -2022-06-30
Räntekostnader till övriga företag	1 247 086	536 452
	1 247 086	536 452

Not 4 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	450 774	450 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 774	450 774
Ingående avskrivningar	-450 774	-450 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 774	-450 774
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 543 213	8 483 726
Tillbyggnation	94 320	59 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 637 533	8 543 213
Ingående avskrivningar	-3 246 219	-2 982 888
Årets avskrivningar	-317 453	-263 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 563 672	-3 246 219
Utgående redovisat värde	5 073 861	5 296 994

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 736 028	20 452 992
Inköp	5 137 968	10 192 700
Försäljningar/utrangeringar	-1 154 786	-909 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 719 210	29 736 028
Ingående avskrivningar	-15 520 474	-12 742 172
Försäljningar/utrangeringar	1 139 186	635 218
Årets avskrivningar	-5 672 233	-3 413 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 053 521	-15 520 474
Utgående redovisat värde	13 665 689	14 215 554

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 565 969	5 565 969
Omklassificeringar	940 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 505 969	5 565 969
Ingående nedskrivningar	-578 000	-578 000
Årets nedskrivningar	-2 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 578 000	-578 000
Utgående redovisat värde	3 927 969	4 987 969

Klovets Taxi AB, 556630-1726, med säte i Lidköpings kommun (100%)Taxicentralen Falköping AB, 556350-2474, med säte i Falköpings kommun (100%)Taxilogistik Holding i Väst AB, 559132-9015, med säte i Lidköpings kommun (65%)Taxi Skövde Beställningscentral AB, 556331-1082, med säte i Skövde kommun (100%)

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 006 798	1 006 798
Försäljningar	-66 798	
Omklassificeringar	-940 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 006 798
Utgående redovisat värde	0	1 006 798

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp som förfaller efter 5 år	1 426 437	1 736 537
	1 426 437	1 736 537

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	3 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 111 239	2 755 528

Not 11 Skulder som avser flera poster

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 704 904	12 729 787
	10 704 904	12 729 787
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 144 185	5 799 207
	5 144 185	5 799 207

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	2 850 000	2 850 000
Fastighetsinteckning	5 800 000	5 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 442 422	12 557 997
Pant i aktier	3 042 000	3 042 000
	23 134 422	24 249 997

Not 13 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Borgensförbindelse	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Falköping 2023-12-06

Mikael Willbo
Mikael Willbo

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
